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Nr sprawy 20/13

Zamawiający

Gmina i Miasto Szadek

Ul. Warszawska 3

98-240 Szadek

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14 000 Euro, nie przekraczającej 200 000 Euro na dostawę energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucyjnej dla Gminy Szadek i jednostek podległych.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do SIWZ, w odpowiedzi na zapytania które wpłynęły do jednostki Zamawiającego:
Pytanie 1

 SIWZ, rozdz. II pkt 2, Załącznik nr 8 do SIWZ, pkt 12, Załącznik nr 2 do SIWZ pkt 7
 
            Jeżeli złożenie dyspozycji przelewu przez Zamawiającego nastąpi w dniu oznaczonym, jako termin płatności, to wpłata może wpłynąć na konto bankowe Wykonawcy następnego dnia lub później i wtedy automatycznie zostaną naliczone niesłuszne odsetki za zwłokę. Z uwagi na rozbieżności w zapisach wskazanych przez Zamawiającego w SIWZ, rozdz. II pkt 2, Załączniku nr 8 do SIWZ, pkt 12 i Załączniku nr 2 do SIWZ pkt 7, dotyczących terminu płatności faktur VAT, Wykonawca wnosi o ich ujednolicenie poprzez modyfikację zapisu w SIWZ, rozdz. II pkt 2 i Załączniku nr 2 do SIWZ pkt 7 do  treści
„Faktury płatne będą w terminie 30 dni od dnia ich wystawienia.”
Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje następującej zmiany SIWZ, umowy oraz w formularzu ofertowym:
„Faktury płatne będą w terminie 30 dni od dnia ich wystawienia z zastrzeżeniem, iż termin płatności nie może być krótszy niż 23 dni od dnia doręczenia faktury Zamawiającemu.”
Pytanie 2
Załącznik nr 2 do SIWZ
 Wykonawca wnosi o zmianę w tabeli okresu dla jakiego należy wskazać szacunkowe zużycie energii elektrycznej z 01/01/2014r. – 31/12/2014r. na 01/01/2014r. – 31/12/215r., oraz pkt 3.1, w którym należy wskazać wartość zamówienia dla 1 roku.
Załącznik nr 8 do SIWZ, pkt 6
 Wykonawca wnosi o poprawienie terminu realizacji zamówienia z: 01/12/2014r. – 31/12/2015r. na 01/01/2014r. – 31/12/2015r.
 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany
Pytanie 3

Załącznik nr 8 do SIWZ, pkt 9 i 10
 
            Zgodnie z treścią zapisów zawartych w Załączniku nr 8 do SIWZ pkt 9 i 10, prosimy o zamieszczenie stosownych informacji w ogłoszeniu o zamówieniu oraz SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany powyższych zapisów w Załączniku nr 8 do SIWZ poprzez wykreślenie następującego zdania: „Możliwość dokonania takiej zmiany została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu i w treści SIWZ”.
Pytanie 4
Załącznik nr 8 do SIWZ
  Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze umownym przedstawionym przez Wykonawcę, który będzie zawierał zapisy zawarte w Istotnych postanowieniach umowy?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zawarcia umowy na wzorze przedstawionym przez Zamawiającego.
Pytanie 5
Załącznik nr 9 do SIWZ
Prosimy o informację czy dane punktów poboru wskazane w Załączniku nr 9 do SIWZ są zgodne z danymi zawartymi w aktualnie obowiązujących umowach?
Prosimy również o podanie dla każdej grupy taryfowej szacunkowej ilości energii dla całego okresu realizacji zamówienia a ponadto dla grup C12a, G12a, B23 zużycia energii w podziale na strefy a dla C11o zużycia w jednej strefie.
Odpowiedź
Szacunkowe zużycie energii elektrycznej dla całego okresu realizacji umowy:

Taryfa Cxx- 1 747 856 kW, w tym C12a- 532 214 kW, Strefa I- 177 404,66 Strefa II- 354 809,34

Taryfa Gxx- 7 360 kW, w tym G12a-7 360 kW, Strefa I- 2 453,33 kW Strefa II- 4 906,67 kW

Taryfa Bxx- 264 710 kW, w tym B23- 262 824 kW, Strefa I- 87 608 Strefa II- 175 216 kW
